

# Kulturskolenytt:



Måsøy Kulturskole  
V/Hanne Grete Einarsen  
9690 Havøysund

Telefon:  
+47 78 42 41 65

Faks:  
+47 78 42 41 51

E-post:  
[kulturskolen@masoy.kommune.no](mailto:kulturskolen@masoy.kommune.no)



Kunstverkstedet med elevene til Liv Ellen Hansen har lagd mange flotte trykk i teknikken Høytrykk/Grafikk.

## Formidling av aktivitet og bruk av nett/FB i regi av Kulturskolen.

I første Kulturskolenytt ble det skrevet om formidling og bruk av nett til dette arbeidet. Da det ikke har kommet noen tilbakemeldinger fra foreldre/foresatte og elever, tolker jeg det som at det ikke er behov for informasjon og opplysning, foruten den som kommer direkte fra hver faglærer.

## Fremtidens Kulturskole

### EN FREMTIDSFORTELLING...

Kulturskolen har **ikke** mottatt noen respons på skrivekonkurransen i første Kulturskolenytt. Denne var også annonsert i radio og Måsøy kommunes web side. Vi har fått EN telefon med et spennende forslaa!

## Bingen:

En musikkbinge er et ferdig utstyrt mobilt øvingslokale på ca 25 m<sup>2</sup>. Musikkbingene er designet for utøvelse av rytmisk musikk, og fungerer godt som rekrutteringsarena. Musikkbingene kan like enkelt plasseres i urbane som i landlige miljø.



Musikkbingen produseres i to varianter - som brakke og som container.

I Havøysund har vi en container.

Det er utarbeidet egne vedtekter for Musikkbingen og disse kan hentes på kommunens web side.

Hovedansvaret for Musikkbingen har: Sveinung Tangstad.

*Kurs og tilbud  
for skoleåret 2010/11  
har påmeldingsfrist*

**24.juni 2010.**

*"Alle skal lykkes"*

*Måsøy kulturskoles  
virksomhetsplan.*



## Tilbud 2010/11

Kulturskoleåret varer i 32 uker. Nytt i år vil være at undervisningstiden vil forlenges, dvs. at en økt varer for eksempel 1,5 time. Dette utgjør to timer i Kulturskolen og vi vil da avslutte før jul og til sommerferie noe tidligere enn før. De ukene vi ikke har undervisning er da kompensert med lengre økter og ekstra timer i forbindelse med forestillinger og lignende.

Det er bestemt at Måsøy kulturskole skal delta på neste kulturfestival som arrangeres i Tana våren 2011. Mer info om tidspunkt, tema og hvem som skal reise kommer til høsten.

### NESTE ÅRS TILBUD:

#### Gitar.

Gitar er et allsidig instrument som brukes i alle mulige sammenhenger.

Det er et solo- og akkordinstrument, og undervisningen vil derfor rettes mot både solo- og akkord spill etter noter og etter gehør. Elevene lærer å spille både akustisk- og el-gitar innen stilarter som klassisk, vise, underholdning, pop og rock. I tillegg vil det også gis en innføring i spill på bassgitar. Elevene skal få et godt grunnlag for å kunne delta i de mange sammenhenger der gitaren har en naturlig plass.

**Tilbudet gjelder for elever fra 6. klasse og oppover.**

#### Piano

Er du glad i musikk og drømmer om å kunne spille musikk for deg selv og andre, kan dette være noe for deg. Du kan spille som solist, til kor, dans, i band, for familieselskap og venner. Du kan lære klassisk musikk, folkemusikk, julesanger, og den musikken du liker aller best. Instrumenter du har mulighet til å spille på er piano, keyboard og flygel. Tilbudet er enetimer der elevene vil få opplæring i pianospill og noter. Du bør ha et instrument hjemme du kan øve på.

**Tilbudet gjelder fra 1.årstrinn. Ungdom og voksne oppfordres å søke.**

#### Teaterlek

Tilbudet i teaterlek er ment å være med på å utvikle grunnleggende ferdigheter i scenisk arbeid. Man prøver å ta vare på skapergleden og videreutvikle den gjennom lek, samarbeidsoppgaver, bevegelse og sceniske aktiviteter som: *improvisasjon, miming, dramatisering, dikte historier og dukkespill.*

**Dette er et tilbud til barn i 3. og 4.klasse. Det er 8 elevplasser i gruppa.**

#### Teater

En videreføring av teaterlek, men med mer fordykning innenfor teaterretta arbeid. Gjennom å dikte historier, lage handlingsforløp selv og skape sine egne roller skal elevene jobbe seg fra ide til forestilling.

**For elever fra 5.-7. klasse. Det er 8 elevplasser i gruppa.**

#### Ungdomsteater

Gruppa vil jobbe med alt fra ur-teater til moderne teater, og vil lære hva som er forskjellen på teater med episk og aristotelisk oppbygging. Trenger ikke nødvendigvis å være knytta til innendørs scene, men kan også sette opp forestilling utendørs. Gruppa vil også være innom andre sider ved en teateroppsetning som for eksempel lyd, lys, scenerigging, og filming.

**Fra 8.klasse og oppover. Det er 8 elevplasser i gruppa.**



Henrik og Daniel øver under Kulturskole festivalen i Hammerfest, okt 2009.

**Tilbudene Lek og bevegelse og Barneidrett** tar utgangspunkt i Kunnskapsløftet:

*Hovudområdet aktivitet i ulike rørslemiljø omfattar utvikling og automatisering av naturlege, grunnleggjande rørsler i ulike aktivitetstilgjenge, både inne og ute. Organiserte aktivitetar og spontan leik i varierte rørslemiljø er sentrale element. Hovudområdet omfattar òg grunnleggjande kunnskap om kroppen og personleg hygiene.*

### **Lek og bevegelse**

Her holder vi på med aktiviteter basert på barnas behov for allsidig lek og bevegelse. Vi satser på å stimulere til utvikling av barnas grunnleggjande ferdigheter.

**Aktivitetene:** Utvikling av finmotoriske og grovmotoriske ferdigheter. Kroppsbevissthet. Evne til innlevelse og konsentrasjon. Kommunikasjon og samhandling. Selvtillit gjennom trygghet og opplevelse av mestring. Kreativitet og fantasi.

### **Tilbudet gjelder for 5-åringene med/uten barnehageplass og 6 åringene.**

Den første tiden kan være en sårbar fase, og de innledende ukene vil spesielt inneholde aktiviteter som vil gjøre ungene trygge på seg sjøl, hverandre og de voksne. Tilbudet er godt mottatt både hos grunnskolen og barnehagen. Opplegget er organisert i tett samarbeid med barnehagen. Ingen kontingent for barnehagebarn. Tilbudet inngår i barnehagens pedagogiske opplegg.

### **Rockeverksted**

Har du lyst til å spille i band, har du et band og trenger lokaler? Eller trenger dere litt instruksjon eller kanskje instrumenter og utstyr? Da er dette tilbudet noe for deg: I Musikkbingen vil du få mulighet til å øve, spille med andre, prøve ut lyd med mer mens du får veiledning og hjelp.

**Tilbudet er for 6.klasse og opp.**

### **Barneidrett.**

Her skal eleven være i allsidig bevegelse og bli kjent med basisferdighetene spesielt innenfor ski, svømming og ulike ballspill. Turning, friidrett, friluftsliv og orientering vil også bli berørt. De forskjellige aktivitetene vil være preget av mye lek og variere gjennom rullering utover skoleåret. De viktigste mål er å få bred allsidig erfaring og ha det gøy! Barneidrett er et samarbeid mellom Havøysund Idrettslag, Svømmeklubben og Skiklubben.

**Tilbudet er for 3 og 4.klasse.**

### **Havøysund Skolekorps.**

Å spille i korps blir for mange en livslang hobby - en livsstil. Uansett hvor du er, treffer du andre barn, ungdom og voksne du har felles interesse med. Gjennom musikken knytter du varig vennskap. Skolekorpsset ble stiftet i 1962. Korpsset tar hvert år opp aspiranter, fortrinnsvis fra 5.klasse. HSK deltar på en rekke arrangementer gjennom året og reiser på turer og stevner. I 1998 deltok korpsset som første skolekorps fra Finnmark i NM-finalen for skolekorps, og i 1999 reiste de igjen! I 1999 ga de ut en CD med musikk fra repertoaret de siste ti årene. Korpsset har et nært og godt samarbeid med kulturskolen og Havøysund skole. HSK er inne i en aktiv utviklingsfase med satsing på aspiranter og å bygge opp grovmessingen. HSK har solid musikalsk støtte fra musikkforeninga. Du er velkommen som medlem i Havøysund Skolekorps!

## **Lærere i Kulturskolen i 2010/11.**

### **Alfred Stabell**

Underviser i Gitar.

### **Victoria Kalinichuck**

Underviser i Piano.

### **Linda Solheim**

Underviser i Teater.

### **Nina Leonhardsen**

Underviser i Lek og bevegelse.

### **Trond Rølsåsen**

Underviser i Barneidrett.

### **Kim-Stian Strand**

Underviser i Rockeverksted.

### **Sverre Dypvik**

Dirigent og underviser i Skolekorpsset

**Kulturskolen  
ønsker alle en  
god sommer!**



Rockeulven Kulturskolefestivalen 09

**Utover dette kommer intensive kurs for både barn/unge og voksne på ettermiddagstid. Kursene vil være i bl.a, kunst, førstehjelp, tegning og dans. Disse vil annonseres på kommunens hjemmeside i tillegg til egne oppslag.**

Søknadsskjema for **Måsøy Kulturskole 2010/11**

<b>Gitar</b>	6.klasse-20.år	<input type="checkbox"/>
<b>Piano</b>	6-100år.	<input type="checkbox"/>
<b>Teaterlek</b>	3-4-5.klasse	<input type="checkbox"/>
<b>Teater</b>	6-10.klasse	<input type="checkbox"/>
<b>Ungdomsteater</b>	8-10.klasse	<input type="checkbox"/>
<b>Lek og bevegelse</b>	5 og 6år.	<input type="checkbox"/>
<b>Rockeverksted</b>	6.klasse-20.år	<input type="checkbox"/>
<b>Barneidrett</b>	3-4.klasse	<input type="checkbox"/>

Barneidrett er et samarbeid mellom Havøysund Idrettslag, Svømmeklubben og Skiklubben. Lagene kjøper instruktørtjenester hos Måsøy Kulturskole og eleven betaler kontingent til disse.

Søker du på flere tilbud? **Sett prioritering fra 1 – 3, hvor 1 er førstevalget ditt.**

Det gis familiemoderasjon på kontingenten. Deltar du på flere tilbud får du også redusert kontingent. Vi forbeholder oss retten til å avlyse kurs og undervisningstilbud ved for lavt elevtall på gruppeundervisning, ved manglende finansiering og ved ubesatte lærerstillinger. Elevkontingenten i denne brosjyren er regnet ut fra nivået i 09/10 og er som **Årskontingent** gruppetime 1173,- og enkelttime 1676,-.

**NB! Kontingenten kan justeres fra 1. august og vil da øke litt i forhold til det som er oppgitt her.**

**Havøysund skolekorps**

Alle fra 5. klasse og eldre ønskes velkommen som aspiranter! Korpset har eget aspirantopptak og **alle får skriftlig invitasjon fra styret i skolekorpset. Ingen kontingent til kulturskolen. Ungene betaler kontingent til korpset!**

Navn:

Adr/Postnr:

Telefon:

Mailadresse

**Kursene vil inneholde:**

**KUNST:**

Innføring og utforskning i enkelt teknikker som Akryl, Tegning, Høytrykk og lignende.

**FØRSTEHJELP:**

Innføring og gjennomgang av HVEM, HVA, HVOR og HVORDAN gjør barn og unge det ved behov for å gi og å få Førstehjelp.

**DANS OG TEGNING:**

Et kurs hvor vi bruker bevegelse og lek med "dans". Vi tegner og maler våre bevegelser.



**Husk påmeldingsfristen 24.juni!**

Dato og sign.
